2019年６月 17日

各 位

会 社 名  株式会社ヤマダ電機

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  三嶋 恒夫

（コード番号 9831 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役兼執行役員専務  岡 本  潤

（TEL. 0570-078-181）

2019年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債の

転換状況に関するお知らせ

当社が2014年6月12日に発行した2019年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債につ

きまして、新株予約権の行使期限である2019年６月14日までに344億40百万円について新株予約権の行使

請求が行われましたのでお知らせいたします。

行使請求にともなう普通株式への転換は、所定の手続きにより行います。

なお、行使請求の行われなかった655億60百万円につきましては、2019年６月28日に償還となります。

記

発行内容等

1. 社債名称：2019年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債

2. 社債総額：1,000億円

3. 償還期限：2019年６月28日

以 上